
 
UCHWAŁA Nr 565/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 14 WRZEŚNIA 2011r. 

 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2011 ROK 
  
Na podstawie § 11 pkt 3 Uchwały Nr IV/76/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego       
z dnia  27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Świętokrzyskiego         
na 2011 rok -  uchwala   się,  co  następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje      się   zmian w planie   dotacji   celowych   w 2011 roku, zgodnie  z  załącznikiem            
Nr 1 do uchwały.                                                                                                               
 
Przeniesione środki pozwolą  na prawidłowe rozliczenie wydatków w zakresie realizowanych 
Działań  Programu  Operacyjnego  Kapitał Ludzki  w  podziale na jednostki sektora finansów 
publicznych oraz jednostki spoza sektora finansów publicznych. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości, 
Geodezji i Planowania Przestrzennego oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 
Regionalnego w Kielcach. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
                                                                                       WICEMARSZAŁEK 
                                                                     WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
  
                                                                                    GRZEGORZ ŚWIERCZ 
 
 
 
 



  

                                                                                                                                                                    
Załącznik Nr 1  
                                                                                                                                                                   
do Uchwały Nr 565/11                         
                                                                                                                                                                    
Zarządu Województwa  
                                                                                                                                                                   
Świętokrzyskiego  
                                                                                                                                                                   
z dnia 14.09.2011 roku  
 

DOTACJE CELOWE W 2011 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009)  
   100 000,00 

1  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     100 000,00 

      85395  Pozostała działalność     100 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009)  
100 000,00    

1  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  100 000,00    

      85395  Pozostała działalność  100 000,00    

DOTACJE BIEŻĄCE  100 000,00  100 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  0,00 

OGÓŁEM DOTACJE  100 000,00  100 000,00 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


